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  Protokół Nr 38/21 

 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 23 września 2021 r. w trybie zdalnym 

z użyciem telekonferencji i systemu eSesja – stosownie do art. 15 zzx ustawy  z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1842 z późn. zm.). 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:45 i trwało do godz. 14:00. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Grzegorz Banaś, Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji 

i Współpracy z Zagranicą. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Wydruk listy obecności członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

  

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś otworzył posiedzenie, a następnie poinformował, 

że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się  

w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez 

prowadzącego obrady.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat części nieruchomości zajętej pod lotnisko 

w Masłowie k/Kielc, na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego - Lasy 

Państwowe. 

3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2021-2041 za I półrocze 2021 roku. 

4. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

za I półrocze 2021 roku.  

5. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Kielcach za I półrocze 2021 r. 

6. Informacja dot. Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego.  

7. Sprawy różne. 

 

Ad 2.  

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym 

na okres 10 lat części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc, na rzecz 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego - Lasy Państwowe przedstawiła Anna Grzela, 
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Dyrektor Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji, zgodnie 

z uzasadnieniem do projektu uchwały.  

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt 36. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

 

W uzupełnieniu głos zabrał Andrzej Matysiak, Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Radomiu, który podziękował za zaproszenie na obrady, a następnie poprosił 

o pozytywną opinię do projektu uchwały. Przypomniał, że współpraca Lasów Państwowych 

z Województwem na tym lotnisku trwa już prawie 25 lat i dotyczy stacjonowania tam 

jedynego samolotu gaśniczego na terenie województwa świętokrzyskiego. Poinformował 

również, że planuje tam inwestycję opiewającą na kwotę ok. 100 tys. zł, polegającą 

na wykonaniu przyłącza wodno-kanalizacyjnego oraz postawieniu budynku socjalnego dla 

pilotów. 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja jednogłośnie (7 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat części 

nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc, na rzecz Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego - Lasy Państwowe. Opinia nr 86/21 stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad 3 i ad 4. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że w systemie eSesja Członkowie 

Komisji otrzymali informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2041 za I półrocze 2021 roku oraz informację 

o przebiegu wykonania Budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2021 roku.  

 

Informacje stanowią załącznik do akt 36. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Prezentacja obrazująca dane zawarte w informacjach stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś uznał, że wszyscy mieli okazję 

zapoznać się z materiałami, wobec czego zaproponował, aby pominąć ich referowanie 

i rozpocząć realizację punktu od dyskusji.  

 

Sprzeciwu nie zgłoszono.  

 

Dyskusji nie było.  

 

Wobec powyższego Komisja przyjęła ww. informacje.  

 

Ad 5.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że w systemie eSesja Członkowie 

Komisji otrzymali informację o przebiegu wykonania planu finansowego Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za I półrocze 2021 r. (załącznik nr 6 do protokołu). 
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Następnie Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś, podobnie jak w poprzednim punkcie, 

zaproponował, aby pominąć referowanie informacji.  

Sprzeciwu nie było.  

 

W głos w dyskusji zabrał Radny Grzegorz Gałuszka, który podziękował pracownikom 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego za dobrą pracę i sprawne przeprowadzanie 

egzaminów, tym bardziej że praca ta była  utrudniona w ostatnim czasie z uwagi na panującą 

pandemię.  

 

Komisja przyjęła ww. informację.  

 

Ad 6.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że w systemie eSesja Członkowie 

Komisji otrzymali informację dot. Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (załącznik nr 7 do protokołu). 

 

Wzorem realizacji wcześniejszych punktów informacja nie była przedstawiana.  

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja przyjęła ww. informację. 

 

Ad 7.  

 

W sprawach różnych: 

 

Członkowie Komisji w systemie eSesja otrzymali pismo dot. przesunięcia tematu w planie 

pracy Komisji (załącznik nr 8 do protokołu).  

 

Agnieszka Buras, Zastępca Przewodniczącego Komisji podniosła, że miała powracajace 

problemy z połączeniem w trakcie posiedzenia Komisji, występujące również przed 

głosowaniem, przez co nie wzięła w nim udziału. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś, zapewnił że stosowny zapis w tej sprawie 

zostanie umieszczony w protokole z posiedzenia Komisji.  

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

        Grzegorz Banaś 

 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 


